2016 年 5 月 31 日

各 位

オリックス生命保険株式会社

 オリックス生命保険株式会社（本社：東京都港区、社長：片岡 一則、以下「オリック

ス生命」）は、2016年6月1日より『オリックス生命 初夏の肉まつりキャンペーン』を実

施しますのでお知らせします。

 本キャンペーン期間中に、オリックス生命が通信販売で取り扱っている全10商品のう

ち、いずれかの資料をご請求いただいた方の中から抽選で200名さまに「えらべるブラン

ドご当地和牛 カタログギフト」をプレゼントします。

■ 応募期間 ：2016年6月1日（水）～2016年7月31日（日）

■ 資料請求方法 ：電話・ハガキ・FAX・ウェブサイトによる資料請求

■ 応募方法 ：資料請求時に自動的にエントリーされるため、応募手続きは不要です

■ 本キャンペーンサイト

・パソコン向け       http://www.orixlife.co.jp/cp/2016ss/

・スマートフォン向け http://www.orixlife.co.jp/sp/cp/2016ss/

※本キャンペーン概要は、別紙をご覧ください。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

経営企画部広報チーム 石井・弘重・林 TEL： 03-6685-7996

「オリックス生命 初夏の肉まつりキャンペーン」を実施

～資料請求で「えらべるブランドご当地和牛 カタログギフト」をプレゼント～

http://www.orixlife.co.jp/cp/2016ss/
http://www.orixlife.co.jp/sp/cp/2016ss/

＜「オリックス生命 初夏の肉まつりキャンペーン」概要＞

【キャンペーン期間】

 2016 年 6 月 1 日（水）～2016 年 7 月 31 日（日）

【キャンペーン対象者】

 本キャンペーン期間中に、オリックス生命が通信販売で取り扱っている全 10 商品（＊）の

うち、いずれかの資料をご請求いただいた方。

 ※本キャンペーンへの応募は、資料請求時に自動的にエントリーされます。

 (＊)
「終身保険ライズ」、「定期保険ブリッジ」、「定期保険ファインセーブ」、「家族をささえる保険キープ」、
「医療保険 新キュア」、「医療保険 新キュア・レディ」、「がん保険ビリーブ」、「死亡保障付医療保険
リリーフ・ダブル」、「医療保険 新キュア・サポート」、「終身保険 新ライズ・サポート」

【申し込み方法、当選条件】

 オリックス生命への電話・ハガキ・FAX・ウェブサイトによる資料請求。

 資料請求者の中から、抽選で 200 名さまに賞品をプレゼントいたします。

【賞品】

 えらべるブランドご当地和牛カタログギフト

※山形牛・但馬牛・鹿児島黒牛の中からお好きな商品を選んでいただくカタログギフト

【ご注意事項】

 ・抽選後、当選された方に封書にてご連絡いたします。

 ・本キャンペーンの内容に関しましては、当社の都合により予告なく変更になる場合が

ございますのでご了承ください。

【個人情報の取り扱いについて】

・資料請求で取得した個人情報は、当社の「プライバシーポリシー」に定める利用目的

  （ http://www.orixlife.co.jp/about/governance/privacy/ ）のほか、本キャンペーンの抽

選、当選の連絡、賞品の発送および問い合せ対応に利用させていただきます。

なお、特段のお申し出がない限り、上記「個人情報の取り扱いについて」にご同意い

ただいたものといたしますので、あらかじめご了承ください。

 ※詳しくは、本キャンペーンサイトにてご確認ください。

別 紙

http://www.orixlife.co.jp/about/governance/privacy/